AJMHUHHUCTPALIUSI TOPOJCKOI'O OKPYT A
T'OPOJ MUXAHNJIOBKA
BOJITOI'PAJICKOM OBJIACTH

IHOCTAHOBJIEHHUE

ot 11 HosOps 2022 1. Ne 2982

O BHECEHUM U3MEHEHH I B MOCTAHOBJICHUE aIMUHUCTPALIUN
TOPOJICKOTO OKpyTa ropoa MuxaiimoBka Bosirorpaackoi oomactu
ot 13 centsa6ps 2021 1. Ne 2780 «OO0 yTBEep>KIAEHUN BEIOMCTBEHHOM
nesieBou mporpammel «Mosogexs MuxainoBku» Ha 2022-2024 roasl

PyxoBoactBysice bromxeTHsiM kogekcom Poccuiickoii denepannu, YCTaBOM
TOPOJICKOTO OKpyra ropos MuxaiinoBka Bonrorpaackoit o0imacTu, B COOTBETCTBHUH C
NOCTAHOBJICHHEM aJMHUHUCTPALIMM TOPOACKOTO OKpyra ropon MuxailioBka
Bonrorpanckoii odmactu or 07 mekabpst 2015 1. Ne 3447 «O6 yTBepKIeHUU
[TonoxeHuss 0 BEIOMCTBEHHBIX ILIEJIEBBIX MPOrpaMMax TOPOJACKOTO OKpyra ropoj
MuxaiinoBka Bonrorpaackoit 061acTiy aiMUHUCTpAIUS TOPOACKOTO OKPYTa ropoj
MuxaitnoBka Bonrorpaackoit o6acTu moCTaHO B 5 € T:

1. BHECTH B BEAOMCTBEHHYIO LIEJIEBYIO IPOrpaMMy F'OPOACKOTO OKPyTa TOPOL
MuxaiinoBka Bonrorpaackoi obmactu «Monoaéxpe Muxaiinosku» Ha 2022-2024
rOZbl, YTBEPKIEHHYIO IOCTAHOBICHUEM aJMUHUCTPALIMHI TOPOJCKOTO OKpyra ropo
MuxaiinoBka Bonrorpackoit o6mactu ot 13 centsa0Ops 2021 . Ne 2780, cnenyromiue
U3MEHCHMUS:

1.1. B IIporpamme:
pasnen 3 «llepeuenp meponpusatuil [IporpamMmel, MHIUKATOPOB W IOKa3aTreien
PE3YJIBTaTUBHOCTUY» U3JI0KHUTH B CIEAYIOLIEH PEAAKIINH:

«3. Ilepeuenp mepompusatuii lIporpaMmsl, WHIWKAaTOpOB M IOKa3aTeleu
PE3yIbTaTUBHOCTH

HaumenoBanue| O6beM puHaHCHpPOBAHUS WHupukaropsl U [10Ka3aTeiau
MeponpusTusi | (ThIC. pyo.) PE3yABTATUBHOCTH
BBITIOJTHCHU S TPOTPAMMEL
BCCTO B TOM YHCJIC HAauMMCH |CIUH 3HAYCHUC
0 To/IaM OBaHHE | HIIA WHIMKaTOPa/TIOKa3aTest




Hn3Me
peHus
2022 2023 2024 2021 | 2022 | 2023 | 2024
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Ncnonnurenb: MKY «ConmanbHO-10CYTOBbIN HEHTP JI MOAPOCTKOB U MOJIOAEKHU»

Mepornpusrue: Kon-Bo |mr. | 538 |538 |539 |540
1.Opranuzanus rOpoJaC
Y MIPOBEJICHHE KHX
MEpONPUITHI MepoIIp
JUUIS JeTeH, 40200,213495,4 |13152,4 |13552,4 | natuit
MTOJIPOCTKOB U TS
MOJIOACHKHU, JeTeH U
B TOM YHCJIE: MOJIOE

KA
JOoTamus Ha
MOJJEPKKY
Mep 1o
o0eCITeYeHUIO
cbanmaHcupoBaH
HOCTH MECTHBIX
OIOJKETOB JIJIS
pelIeHus
OTAEIBbHBIX
BOIIPOCOB 2191,7 1 2191,7 0,0 0,0
MECTHOT'O
3HAYCHUS
HCXOJ U3
YPOBHSA
COOCTBECHHBIX
pecypcoB 1o
UTOTam 5
mecses 2022
rojaa
IéI;ICl)FO 1o 40200,2113495,4 |13152,4 |13552,4 338 338 | 339 1340

Hcnonuurens: MBY «JleTckuid 0310pOBUTEIIBbHBIN Jlarepb «JIeHUHEID)
CyOcuaus Ha puHaHCOBOE OOECIICUeHHE MYHHIIUIIATHHOTO 3aJaHUS Ha BHITIOTHEHHE
MYHUITUMIIATBHBIX YCIYT (paboT)

Opranmzanus | 356,3 | 356,3 0,0 0,0 Kommuge | Yen. | 20 20 0 0
OTIbIXa U CTBO 3a 3a
03JI0POBJICHUSA JIeTel, CU€T | CUéT
JeTen MOTTyYH’ Oron | Orox

BIIIX KeTa | JKeTa

OTHBIX ropo | ropo

u JICKO | JICKO

03710pO TO o

BIICHHC OKpY | OKpY

B MBY ra ra

JHOJI

«JIlenun

e

[leneBsle cyOcuanu




LleneBrie
cyocuanu, a
MMEHHO:

16337,6

6933,2

4702,2

4702,2

Ha omnary
Tpyna
aIMUHUCTPATHB
HOIO U
00CITyKUBAOLI]
€ro nepcoHasa
B TOM YHCIIE:

8075,0

3153,0

2461,0

2461,0

JIOTaIlHs Ha
MOJIJICPIKKY
Mep 1o
00ecITeueHUIO
cOaaHcupoBa
HHOCTH
MECTHBIX
OIOIKETOB
JUTSL pEIICHHUS
OTIENbHBIX
BOIIPOCOB
MECTHOT'O
3HAYCHUS
HUCXOMs U3
YpOBHS
COOCTBEHHBIX
PECYpCOB 110
UTOraM 5
mecsieB 2022
roja

380,9

380,9

0,0

0,0

Ha conepxanue
HMMYIIECTBA U
yIUIaTy HaJIOTOB

6939,5

2457,1

2241,2

2241,2

Ha pemont
KOPITYyCOB

817,8

817,8

0,0

0,0

Ha omnary
KpEIUTOPCKON
3aJ10JKCHHOCTY
3a 2021 ron B
TOM YHCJIE!

505,3

505,3

0,0

0,0

JIOTalHs] Ha
TTOJIJICPIKKY Mep
10
00ecreYeHHIO
cbamaHcupoBaH
HOCTH MECTHBIX
OIOIKETOB IS
pelIeHus
OTOCJIBHBIX
BOTIPOCOB
MECTHOIO
3HAYEHHUS

172,6

172,6

0,0

0,0




HCXOIs U3
YPOBHSI
COOCTBEHHBIX
pecypcoB 1o
uTOoraM 5
mecsies 2022
roja

HNUTOI'O o 16693,9| 7289.,5 | 4702,2 | 4702,2
JOJ
«JIeHuney

Hroro mo [56894,1|20784,9| 17854,6| 18254,6
[Iporpamme

2. Hacrosiiiee mocTtaHoBiI€HUE BCTyMHaeT B CHIIy CO JHS TOANMUCAHUS U
MOJIJIEKUT O(QUIIMAITHPHOMY OMYOJIMKOBAHUIO M pPa3MEIICHUI0 Ha o(HIlMaIbHOM
cailiTe TOpOJCKOro okpyra ropoja MuxaitnoBka Bonrorpaackoit obmacTu.

Bp.n.0. ri1aBel ropoJICKOr0 OKpyra O.1O./IpsikoBa




